2

ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета проректором по молодёжной политике
Ю.В. Пятковской

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 25 октября 2022 г. № ___

Об учреждении специальных стипендий
Ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ»
и утверждении состава стипендиатов
из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ»

В целях поддержки талантливой молодежи, проявившей себя в образовательном процессе, научных исследованиях и общественной жизни Байкальского государственного университета, руководствуясь положением «О специальных стипендиях Ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ» от 11 октября 2017 г. № 01-10-1/4, утвержденным ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ»                 от 02 октября 2017 г. (протокол № 2) (далее - положение о специальной стипендии Ученого совета университета, ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1. Учредить специальные стипендии ученого совета                               ФГБОУ ВО «БГУ» на 2022 год.
2. Утвердить состав стипендиатов из числа обучающихся                         ФГБОУ ВО «БГУ» на специальную стипендию Ученого совета                            ФГБОУ ВО «БГУ» согласно положению о специальной стипендии Ученого совета университета (прилагается).

Председатель ученого совета                                                          В.В. Игнатенко

Приложение
к решению № ___ ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ»
от 25 октября 2022 г., протокол № 3

Список кандидатов из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ»
на специальную стипендию Ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ»

	№ п/п
	ФИО
	Подразделение
	Группа

	1.
	Андриевич Анастасия Артемьевна
	Международный факультет
	МЭКрк-21-1

	1.
	Гончарук Алина Афгановна
	Колледж
	ИС(9)-20-1

	1.
	Гуляев Тимур Ратмирович
	Институт юстиции
	Ю-20-2

	1.
	Изместьев Владимир Александрович
	Институт культуры, социальных коммуникаций и информационных технологий
	Ж-20-1

	1.
	Ильина Дарья Андреевна
	Институт государственного права и национальной безопасности
	НБ-20-3

	1.
	Маркова Кристина Ивановна,
	Институт народного хозяйства
	ПД-20-2

	1.
	Мелкоступова Алёна Сергеевна
	Институт управления и финансов
	ГМУ-19-1

	1.
	Потакуева Дарья Юрьевна
	Институт мировой экономики и международных отношений
	ТД-18-2

Проректор по молодёжной политике				Ю.В. Пятковская

[bookmark: _GoBack]